ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG LONG SƠN

Số: /UBND-VH
V/v tuyên truyền cuộc thi tìm

hiểu pháp luật về căn cước, định
danh và xác thực điện tử của

Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Long Sơn, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:
- Các ban, ngành, đoàn thể cấp phường;
- Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn;
- Ban cán sự 09 khối.

Thực hiện Công văn số 61/VHTT ngày 04/6/2024 của Phòng VH&TT thị xã
Thái Hòa về việc tuyên truyền cuộc thi tìm hiểu pháp luật về căn cước, định danh
và xác thực điện tử của Việt Nam; Ủy ban nhân dân phường Long Sơn yêu cầu các
ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, trường học và Ban cán sự 09 khối triển khai
thực hiện việc tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và
Nhân dân trên địa bàn với một số nội dung sau:

(Có nội dung kèm theo công văn này)

Nhận được Công văn yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị,
Ban cán sự 09 khối triển khai thực hiện nghiêm túc./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Bích Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:43:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Thị Bích Hải<haihtb@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:54:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:54:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:54:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T16:54:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!